

Satans Eden nr. 101
Scener i Endetiden 02
Straffedommer, Tornadoer og Orkaner
23. april 2023
Brian Kocourek, pastor

La oss bøye våre hoder i bønn.

Nådige Far, vi takker deg, Herre, for Ordet i dag. Og Herre, vel vitende om at vi er ved veis ende, og det er så mange ting som skjer akkurat nå, så vi bare overgir alt sammen til deg. Og Far, vi ber om at Du vil åpne våre øyne for virkeligheten av Ditt nærvær. Du er denne JEG ER. Vi ber om det i Jesus navn. Amen. Vær så god og sitt ned.

En tornado eller en virvelvind er et tegn på dom over de ugudelige. Vi ser at Skriften gjør dette veldig klart.

Vi leser i: **Jeremias 23:19** *Se, Herrens storm [virvelvind], hans vrede farer ut, en virvlende stormvind. Den virvler over hodet på de ugudelige.*

Nahum 1:3 *Herren er langmodig. Men han er stor i kraft, og han lar ikke den skyldige være ustraffet. I virvelvind og storm går hans vei, skyer er støvet under hans føtter.*

4 *Han truer havet og tørker det ut. Han tørker ut alle elver. [Det illustrerer hans dom] Basan og Karmel visner, Libanons blomst visner.*

5 *Fjellene skjelver for ham og haugene smelter. Jorden bever for hans åsyn, jorderike og alle de som bor der.*

6 *Hvem holder stand mot hans harme? Hvem holder ut hans brennende vrede? Hans harme strømmer fram som en ild, og fjellene styrter sammen for ham.*

Så leser vi i **Jonas 1:1** *Herrens ord kom til Jonas, Amittais sønn, og det lød så:*

2 *Stå opp, gå til Ninive, den store byen, og rop ut imot den. For deres ondskap er steget opp og kommet for mitt åsyn.*

3 *Men Jonas stod opp for å flykte til Tarsis, bort fra Herrens åsyn. Han drog ned til Joppe og fant der et skip som skulle til Tarsis. Så betalte han for reisen og gikk ombord for å fare med dem til Tarsis, bort fra Herrens åsyn.*

4 *Men Herren sendte en sterk vind ut over havet. Det ble en stor storm på havet, og skipet holdt på å bli knust.*

5 *Da ble sjømennene redde. De ropte hver på sin gud. For å lette skipet kastet de lasten ut i havet. Men Jonas var gått ned i skipets nederste rom og lå i dyp søvn.*

6 *Skipsføreren gikk da til ham og sa: Hvordan kan du sove så fast? Stå opp og rop til din Gud! Kanskje han vil tenke på oss, så vi ikke går under.*



7 Og sjøfolkene sa til hverandre: Kom, la oss kaste lodd, så vi kan få vite hvem som er skyld i at denne ulykken har rammet oss! Så kastet de lodd, og loddet falt på Jonas.

8 Da sa de til ham: Si oss hvem som er skyld i at denne ulykken har rammet oss? Hva er ditt ærend, og hvor kommer du fra? Hvilket land kommer du fra, og hvilket folk tilhører du?

9 Han svarte: Jeg er en hebreer, og jeg dyrker Herren, himmelens Gud, han som skapte havet og det tørre land.

10 Da ble mennene grepet av stor redsel og sa til ham: Hva er det du har gjort! - For de visste at han flyktet bort fra Herrens åsyn. Det hadde han fortalt dem.

11 Og de sa til ham: Hva skal vi gjøre med deg, så havet kan legge seg for oss? - For havet ble mer og mer opprørt.

12 Han sa da til dem: Ta meg og kast meg i havet! Så vil havet legge seg for dere. For jeg vet at det er for min skyld at denne stormen er kommet over dere.

13 Sjøfolkene prøvde å ro tilbake til land, men de maktet det ikke. For sjøen slo bare sterkere og sterkere mot dem.

14 Da ropte de til Herren og sa: Å Herre! La oss ikke gå under fordi denne mannen skal dø, og la ikke uskyldig blod komme over oss! For du, Herre, har gjort som du ville.

15 Så tok de Jonas og kastet ham i havet. Da holdt havet opp med å rase.

16 Mennene ble da grepet av stor frykt for Herren, og de bar fram offer for Herren, og gav løfter.

2:1 Men Herren lot en stor fisk komme og sluke Jonas. Og Jonas var tre dager og tre netter i fiskens buk.

Nok en gang 63-0804A P:7 Salene hadde hele ettermiddagen gitt gjenlyd av drikking og festing, hvordan at de passerte med whisky og deres høye drinker. Og deres fine kvinner, med sminke og juveler, og store verdige krigsherrer, og alle sammen ... Det var en flott feiring. De feiret seieren (Å, hvor jeg hater å si dette.), den seieren som deres fiskegud, Dagon, hadde fått over Guds tjener. Det går bare helt til bunns i meg å måtte si det, men det er sannhet. Å feire på en slik måte som det, en seier over Jehovas tjener. For en skammelig ting. Drikking,



festligheter og malte kvinner, juveler og store embetsmann. Ilden brant under fiskeguden, og hvilken feiring det må ha vært. Men den hjerteskjærende delen, tusenvis av år senere, at vi må tenke tilbake på en slik hendelse som det. Og da den store himmelens Gud, som hadde til hensikt i sitt hjerte å ødelegge den nasjonen, fordi de var hedninger. Og Han hadde sendt en mann for å gjøre jobben, og her var det en feiring av



festligheter og malte kvinner, juveler og store embetsmann. Ilden brant under fiskeguden, og hvilken feiring det må ha vært. Men den hjerteskjærende delen, tusenvis av år senere, at vi må tenke tilbake på en slik hendelse som det. Og da den store himmelens Gud, som hadde til hensikt i sitt hjerte å ødelegge den nasjonen, fordi de var hedninger. Og Han hadde sendt en mann for å gjøre jobben, og her var det en feiring av

fiskegudens seier over Jehovas tjener. Jehova har aldri hatt et tap. Det var tjeneren som Han sendte for å gjøre det, han tapte seieren.

Så vi ser hvordan Gud bruker orkaner som et tegn på dom i Bibelen.

La oss nå se hvordan Gud bruker disse tegnene på dom, også for å vise oss at uansett hvor alvorlig dommen er, så vil Hans nærvær frelse oss fra slike dommer.



Markus 4:35 *Samme dag, da det var blitt kveld, sier Han til dem: «La oss dra over til den andre siden!»*

36 *De forlot da folkemengden og tok Ham med i båten slik Han var. Også andre små båter var med Ham.*

37 *Og det blåste opp til kraftig uvær, og bølgene slo inn i båten så den var i ferd med å fylles.*

38 *Men Han lå i akterstavnen og sov med hodet på en pute. Og de vekket Ham og sa til Ham: «Mester, bryr Du Deg ikke om at vi går under?»*

39 *Da stod Han opp, truet vinden og sa til sjøen: «Hold fred, vær stille!» Og vinden la seg, og det ble en mektig stillhet.*

40 *Men Han sa til dem: «Hvorfor er dere så redde? Hvorfor har dere ikke tro?»*

41 *Og de ble grepet av stor frykt og sa til hverandre: «Hvem kan Dette være, siden til og med vinden og sjøen adlyder Ham?»*

Og bare for å vise deg hvordan vi ikke vil gå gjennom dommene, la meg lese fra **Matteus**

14:23 *Og da Han hadde sendt skarene av sted, gikk Han opp i fjellet for Seg Selv for å be. Og da kvelden kom, var Han alene der.*



24 *Båten var nå midt ute på sjøen, og ble kastet hit og dit av bølgene, for vinden var imot.*

25 *Men i den fjerde nattevakt kom Jesus til dem. Han kom gående på sjøen.*

26 *Og da disiplene så Ham komme gående på sjøen, ble de forskrekket og sa: «Det er et spøkelse!» Og de skrek av redsel.*

27 *Men straks talte Jesus til dem og sa: «Vær ved godt mot! Det er Meg. Vær ikke redde!»*

28 *Og Peter svarte Ham og sa: «Herre, hvis det er Deg, så be meg komme til Deg på vannet.»*

29 *Han sa: «Kom!» Og da Peter var kommet ut av båten, gikk han bortover vannet for å komme til Jesus.*

30 *Men da han så at vinden var så kraftig, ble han redd. Og da han begynte å synke, ropte han og sa: «Herre, frels meg!»*

31 Og straks rakte Jesus ut hånden Sin og grep ham, og Han sa til ham: «Du lite troende, hvorfor tvilte du?»

32 Og da de kom opp i båten, stilnet vinden.

Vi har et løfte om at før dommene kommer, vil Gud ta oss ut herfra.

Han sa i: **Johannes 5:24** Sannelig, sannelig sier Jeg dere: Den som hører Mitt ord og tror Ham som har sendt Meg, han har evig liv og skal ikke komme til dom, men er gått over fra døden til livet.

25 Sannelig, sannelig sier Jeg dere: Den time kommer, og er nå, da de døde skal høre Guds Sønnns røst. Og de som har hørt, skal leve.

Nå, broder Branham leser fra **Johannes 5:24** og sier i sin preken: **65-0218 Seed ikke arving med shuck 65-0218 P:30** Det er ingen dom over Abrahams kongelige, åndelige, forutbestemte ætt, for de er forutbestemt til evig liv. De har tatt imot Guds tilveiebrakte offer, og det offer som er Kristus, Ordet. "Og det er derfor nå ingen fordømmelse (**Johannes 5:24**, hvis du vil ha Skriften) ... **Så er det derfor nå ingen fordømmelse for dem som er i Kristus Jesus, de som ikke vandrer etter kjødet, men etter Ånden. (Romerne 8:1)**

Og **Romerne 5:24** Den som hører mitt ord (ordet der er: **Forstår**. Enhver drukkenbolt og alt mulig annet, kan høre det og gå bort.) **Men den som hører mitt ord (forstår mitt ord) og tror på ham som har sendt meg, har evig liv og skal ikke komme inn i dommen, men er gått over fra døden til livet.**" Ja visst.

Den som forstår dette store mysteriet om den Gud som har blitt gjort kjent, hvordan Gud var i Kristus og forlikte Seg Selv med verden, hvordan Han og Faderen var Ett, hvordan de store mysteriene går i oppfyllelse og Gud manifesterer Seg Selv, i menneskers tidsalder, og i menneskers slekt, og i menneskers selskap; **for å manifestere Sitt Ord i tiden**, i Østens soloppgang, og for å gjøre det samme mens solen går ned i vest, **for å manifestere Seg Selv i en Brudemenighet, Ordet manifestert**. Skjønner? Det vil det, også. "**Den som forstår**," det er, å vite, det er blitt åpenbart for ham, av Ham som sendte Meg, **har evig Liv, og kommer ikke for Dommen; men er gått over fra døden til Livet.**



61-0215 Du Davids Sønn, Ha Barmhjertighet Med Meg 200
Vår himmelske Far, Ditt Ord kan ikke svikte. Det er evig. Du sa: "**Den som hører mine ord og tror på ham som har sendt meg, har evig liv.**" Du sa det, Herre. "**Og vil ikke komme inn i dommen** (eller en fordømmelse ved dommen), **men har gått over fra døden til livet.**

- 1. Tessalonikerbrev 5:1** *Men om tider og stunder, brødre, trenger dere ikke at det blir skrevet til dere.*
- 2** *For dere vet selv meget godt at Herrens dag kommer som en tyv om natten.*
- 3** *For når de nemlig sier: «Fred og ingen fare,» da kommer en plutselig ødeleggelse over dem, som fødselsveene over den som skal føde. Og de skal slett ikke slippe unna.*
- 4** *Men dere, brødre, er ikke i mørket, så denne Dagen skulle komme over dere som en tyv.*
- 5** *Dere er alle lysets barn og dagens barn. Vi tilhører ikke natten eller mørket.*
- 6** *La oss derfor ikke sove, slik de andre gjør, men la oss våke og være edrue.*
- 7** *For de som sover, sover om natten. Og de som drikker seg fulle, er fulle om natten.*
- 8** *Men la oss som hører dagen til, være edrue og ta på oss troens og kjærlighetens brynje, og sette på oss håpet om frelse som hjelm.*
- 9** *For Gud bestemte oss ikke til vrede, men til å eie frelse gjennom vår Herre Jesus Kristus,*

I **Esekiels bok 13:10-14** blir vi fortalt: "*fordi, ja, fordi de har ført mitt folk vill og sagt: Fred! - enda det ikke er noen fred. Når folket bygger en vegg* (separasjonsmurene mellom Israel og den nye palestinske staten), *se, da stryker de den over med kalk.* Den spinkle separasjonsmuren som er antatt å skulle lage fred, er grenselinje mellom den nye staten Palestina, og Israel. Og PLO og de andre ekstremistiske terroristgruppene kaster daglig sine missiler over grensen. Hvilken nytte har et gjerde, en mur eller en hvitvasket avtale, som angivelig skulle bringe fred?

11 *Si til kalkstrykerne at den vil falle.* (Hva kommer til å falle? Avtalen mellom Israel og de palestinske araberne, fordi vi leser i **Joel 3:6-7** hvor Gud sa: **6** *For se, i de dager og på den tid, når jeg gjør ende på Judas og Jerusalems fangenskap,*
7 *da vil jeg samle alle hedningefolk og føre dem ned til Josafats dal*. Der vil jeg holde rettergang med dem på grunn av Israel, mitt folk og min arv, fordi de spredte dem blant hedningefolkene og delte mitt land.)*

11 *Si til kalkstrykerne at den vil falle. Det kommer et regnskyll - og dere haglsteiner skal falle! - og et stormvær (orkaner og tornadoer) skal bryte inn.*

12 *Når så veggen er falt, vil det da ikke bli sagt til dere: Hvor er kalken som dere strøk på den?*

13 *Derfor sier Herren Herren så: Ja, jeg vil i min harme la et stormvær (orkaner og tornadoer) bryte inn, og i min vrede la det komme et regnskyll, og i min harme haglsteiner, så alt blir ødelagt (oversvømmelser etter orkaner og tornadoer).*



14 *Jeg vil rive ned veggen som dere har strøket over med kalk, og la den styrte til jorden, så dens grunnvoll blir lagt*



bar. Når byen faller, skal dere omkomme midt i den. Og dere skal kjenne at jeg er Herren.

15 Jeg vil tømme min harme på veggen og på dem som strøk den over med kalk, og jeg vil si til dere: Veggen finnes ikke mer, heller ikke de som strøk den over,

16 Israels profeter, som spådde om Jerusalem og skuet fredssyner for henne, enda det ikke er noen fred, sier Herren Herren.



Obadja 1:15 *For Herrens dag er nær over alle folkene. Som du har gjort, skal det gjøres med deg. Dine gjerninger skal komme tilbake på ditt eget hode.*

Resultatene av å Forhandle Med Yasir Arafat

1. september 1993: President Clinton annonserer at han vil møte Arafat og Rabin den 13. september i Washington D.C. for å innlede Oslo-avtalen. Etter nesten en uke med bevegelser rundt i Atlanterhavet, treffer orkanen Emily North Carolina denne dagen.



2. mars 1997: Arafat har et møte med president Clinton i Washington DC. Samme dag blir noen fryktinngytende tornadostormer utløst med enorme ødeleggelser i Arkansas og flom i Kentucky og Ohio. Arkansas og Kentucky ble erklært katastrofeområder.

21. januar 1998: President Clinton venter på å møte Arafat i Det hvite hus. Akkurat da blir presidentens sexskandale avslørt.



27. september 1998: Arafat møter presidenten i Washington. Orkanen Georges treffer Alabama og stopper opp der. Orkanen blir stående til Arafat drar, og så forsvinner den. Deler av Alabama ble erklært som katastrofeområde.

17. oktober 1998: Arafat kommer til møter på Wye-plantasjen. Utrolig mye regn faller over Texas, som forårsaker en rekordflom. FEMA erklærer deler av Texas

som et katastrofeområde.

23. november 1998: Arafat kommer til Amerika. Han møter president Clinton som samler inn penger til den palestinske staten. Denne dagen falt aksjemarkedet med 216 poeng.



12. desember 1998: På denne dagen stemmer Representantenes hus for å stille president Clinton for riksrett. Samtidig med riksrettssaken møter presidenten Arafat i Gaza om fredsprosessen.

23. mars 1999: Arafat møter Clinton i Washington DC. Markedet faller 219 poeng den dagen. Dagen etter beordrer Clinton angrep på Serbia.

3. september 1999: Utenriksminister Albright møter Arafat i Israel. Orkanen Dennis kommer inn til kysten akkurat denne dagen etter uker med kursendringer i Atlanterhavet.



22. september 1999: Arafat har møte med Clinton i Washington DC. Dagen før og etter møtet faller markedet mer enn 200 poeng hver dag. Dette var første gang i historien at markedet tapte mer enn 200 poeng på to dager i en uke. Markedet tapte 524 poeng denne uken.

16. juni 2000: Arafat har møte med president Clinton. Markedet faller 265 poeng denne dagen.

12-26 juli 2000: Arafat på Camp David møter. Kraftig tørke over hele landet. Skogbranner eksploderer i Vesten i ukontrollerte branner. Ved utgangen av august har branner ødelagt 7 millioner dekar.



9. november 2000: Arafat møter president Clinton i Det hvite hus for å forsøke å redde fredsprosessen. Dette var bare to dager etter presidentvalget. Nasjonen var akkurat på vei inn i en valgkrise som var den verste på over 100 år.

11. november 2001: Arafat taler til FNs generalforsamling og fordømmer Israel. Han møter senere utenriksminister Colin Powell. På denne dagen truer Saddam USA med atomvåpen. Innen 24 timer etter møtet med Powell krasjer et fly i NYC og dreper 265 mennesker. Ulykken skjedde 15 miles fra der Arafat talte.



1. mai 2002: Etter press fra USA frigir Israel beleiringen av Arafats hovedkvarter. En massiv tornadostorm skjer i det østlige USA med en F-5 tornado svært nær Det hvite hus.

23. august 2005: Israel trekker ut alle personer fra Gazastripen og Vestbredden i samsvar med USAs plan for den palestinske staten. Samme dag, ifølge Wikipedia, begynner orkanen Katrina å utvikle seg over farvann utenfor Bahamas.

Judas 1:13 *De er som brusende bølger på havet, som skummer av sin egen skam, de er som flakkende stjerner, som til evig tid bare har det dypeste mørke i vente.*

Lukas 21:25 *Det skal være tegn i solen, i månen og i stjernene. På jorden skal folkeslagene gripes av angst og rådvillhet, når havet og bølgene bruser.*

Matteus 8:24 *Og se, det blåste opp til en kraftig storm på sjøen, slik at bølgene skyllet over båten. Men Han lå og sov.*

Jeremia 51:42 *Havet er steget opp over Babel, hun er skjult av dets brusende bølger.*

Jesaja 51:15 *Jeg er Herren din Gud, som rører opp havet så dets bølger bruser. Herren, hærskaenes Gud, er hans navn.*

Salme 107:25 *Han bød og lot det komme en stormvind som reiste store bølger.*

Salme 88:8 *Din vrede ligger tungt på meg. Med alle dine bølger hjemsøker du meg. Sela.*

Job 9:8 *Alene utspente han himmelen og skrider fram over havets bølger.*

2. Samuel 22:5 *Dødens bølger omspente meg, fordervelsens strømmer forferdet meg.*

Så vi ser at Gud skapte bølgene, og i sin vrede slipper Han dem løs på menneskeheten.

OVERSKRIFTER: 15. august til 23. august 2005

Frigivelse av Gaza og Vestbredden: I et forsøk på å lette sikkerhetstruslene mot israelere som bor i Gaza og for å prøve å få de israelsk-palestinske fredssamtalene tilbake på sporet, trekker Israel ensidig alle sine borgere ut av Gazastripen og den nordlige Vestbredden. Den 12. september 2005 forlater den siste soldaten fra det israelske forsvaret Gazastripen. Derfor, ifølge Wikipedia, var det den dagen da Israel ensidig trakk

alle sine borgere ut av Gazastripen og den nordlige Vestbredden for å begynne delingen av Israel. Og den samme dagen startet orkanen Katrina, som vi vil se nedenfor. Det var den dyreste naturkatastrofen, så vel som en av de fem dødeligste orkanene, i USAs historie. Blant registrerte atlantiske orkaner var det den sjette sterkeste totalt. Minst 1.836 mennesker døde i selve orkanen og i de påfølgende flommene, noe som gjorde den til



den dødeligste amerikanske orkanen siden Okeechobee-orkanen i 1928; total skade på eiendom ble estimert til 81 milliarder dollar (2005 USD), nesten en tredobling av skaden forårsaket av orkanen Andrew i 1992. Orkanen Katrina ble dannet over Bahamas den 23. august 2005, og krysset det sørlige Florida som en moderat kategori 1-orkan, og forårsaket noen dødsfall og flom der, før den styrket seg raskt i Mexicogolfen. Stormen svekket seg før den gjorde sitt andre strandhogg som

en kategori 3-storm om morgenen mandag den 29. august i sørøstlige Louisiana. Den forårsaket alvorlige ødeleggelser langs Golfkysten fra det sentrale Florida til Texas, mye av det var på grunn av stormfloen.

Det mest markerte antallet dødsfall fant sted i New Orleans, Louisiana, som ble oversvømmet da elvesystemet sviktet katastrofalt, i mange tilfeller timer etter at stormen hadde beveget seg innover i landet. Til slutt var 80% av byen og store områder av naboområder oversvømmet, og flomvannet ble liggende i flere uker. Imidlertid skjedde den verste eiendomsskaden i kystområder, slik som i alle Mississippi sine strandbyer, som ble oversvømmet over 90% i timer, da båter og lektere rammet bygninger, presset biler og hus inn i landet, med vann som nådde 6-12 miles (10-19 km) opp fra stranden.

55-0123E Kjemp Oppriktig For Troen 127. *Paulus står der oppe en natt, han er en fange i ... går til galeiene i gamle Roma. Jeg sto på det stedet der de hugget hodet av ham, og kastet ham ut av et vindu, og ned i en grøft ...? ... Der var Paulus, i fengsel. Han blir ført ut og satt på et gammelt skip. De dro av sted lastet med hvete. Og på veien ut dit, fortalte han folket, han sa: "Jeg føler at vi ikke skulle dra herfra, fra Kreta, og seile ut dit." Han sa: "**Jeg er redd for at dere kommer til å få noen problemer.**" «Ja, hvem er denne fangen egentlig? Få ham ombord.» Og etter fjorten dager og netter **i den store orkanen**, var alt håp borte om å bli reddet. De ble kastet frem og*



tilbake, og kompassnålen brakk. Alle ting, masten falt ned, og for en tilstand. De gamle seilene ble revet opp til tråder, og hver mann skrek og gråt. Og alt håp om at de noen gang ville bli reddet, var borte. Her var Paulus med sine lenker på hender og på føtter.

I januar 2023 ble det bekreftet 125 tornadoer over hele USA, det tredje høyeste antallet registrerte i den måneden, etter [1999](#) og [2017](#). Den inneholdt også den tredje mest overvåkede [tornadoer](#) som er registrert, på 25. Totalt 793 alvorlige vær-rapporter ble mottatt av [Storm Prediction Center](#), som er mer enn det dobbelte av gjennomsnittet over 10-år, på 348 rapporter. Fem dager inneholdt et [nivå 3 / økt risiko](#) for alvorlig vær, det høyeste for en januar måned siden implementeringen av den risikokategorien i 2014. En aktivitet godt over gjennomsnittet, og det ble sannsynligvis forsterket av den pågående [La Niña](#).

Selv om hovedtyngden av tornado-aktivitet var konsentrert over det sørlige USA, spesielt i Alabama, som så sitt høyeste antall januar-tornadoer noen gang registrert. Og Iowa hadde sine første januar-tornadoer siden 1967. Og Illinois registrerte sitt høyeste antall januar-tornadoer på en enkelt dag, på 34 år.

Februar så ikke så mange tornadoer, men var fortsatt over gjennomsnittet med 53 tornadoer, noe som ranker det blant de 10. mest aktive februar måneder. [\[7\]](#) De fleste tornadoer traff i et [moderat utbrudd](#) i slutten av måneden; utbruddet produserte 12 tornadoer i Oklahoma, og satte rekorden for flest tornadoer som noen gang er registrert i Oklahoma i løpet av måneden.

Etter en aktiv start på måneden var midten av mars rolig med tanke på tornado-aktivitet. Imidlertid rammet to store og dødelige utbrudd i slutten av måneden, som begge produserte årets første voldsomme tornadoer. Måneden endte godt over gjennomsnittet som følge av dette.

USAs årlige sum

Bekreftede tornadoer av [forbedret Fujita-vurdering](#)

EFU	EF0	EF1	EF2	EF3	EF4	EF5	Total
8	82	132	42	9	2	0	274

Januar[rediger [|](#) [rediger](#) kilde]

Bekreftede tornadoer av [forbedret Fujita-vurdering](#)

EFU	EF0	EF1	EF2	EF3	EF4	EF5	Total
6	39	58	20	3	0	0	126

Februar

Bekreftede tornadoer av forbedret Fujita-vurdering							
EFU	EF0	EF1	EF2	EF3	EF4	EF5	Total
2	20	23	8	0	0	0	53

Mars

Bekreftede tornadoer av forbedret Fujita-vurdering							
EFU	EF0	EF1	EF2	EF3	EF4	EF5	Total
0	23	51	14	6	2	0	96

Nahum 1:3 Herren er langmodig. Men han er stor i kraft, og han lar ikke den skyldige være ustraffet. I virvelvind og storm går hans vei, skyer er støvet under hans føtter.

4 Han truer havet og tørker det ut. Han tørker ut alle elver. [Det illustrerer Hans dom] Basan og Karmel visner, Libanons blomst visner.

5 Fjellene skjelver for ham og haugene smelter. Jorden bever for hans åsyn, jorderike og alle de som bor der.

6 Hvem holder stand mot hans harme? Hvem holder ut hans brennende vrede? Hans harme strømmer fram som en ild, og fjellene styrter sammen for ham.

Ordspråkene 10:25. Når en storm (virvelvind) farer fram, så er den ugudelige ikke mer. Men den rettferdige har en evig grunnvoll.

Jesaja 40:24. Knappt er de plantet, knappt er de sådd, knappt har deres stamme slått rot i jorden, før han har blåst på dem så de ble tørre, og en storm (virvelvind) fører dem bort som strå.

Jesaja 41:16. Du skal kaste dem med skovl, så vinden fører dem bort, og stormen (virvelvinden) skal spre dem. Men du skal fryde deg i Herren, rose deg av Israels Hellige.

Jeremia 23:19. Se, Herrens storm, hans vrede farer ut, en virvlende stormvind. Den virvler over hodet på de ugudelige.

Jeremia 25:32. Så sier Herren, hærskares Gud: Se, ulykke går ut fra folk til folk. En svær storm (virvelvind) reiser seg fra jordens ytterste ende.

Jeremia 30:23. Se, Herrens storm (virvelvind), hans vrede farer ut, en rivende stormvind. Den virvler over hodet på de ugudelige.

Hos 8:7. For de sår vind og skal høste storm (virvelvind). Deres korn får ikke aks, deres grøde gir ikke føde. Om den gir noe, skal fremmede sluke det.

Sakarja 9:15 Herren skal blåse i basunen og fare fram i stormen (virvelvinden) fra sør.

1. Kongebok 19:11. Han sa: Gå ut og stå på fjellet for Herrens åsyn! Og se, Herren gikk forbi. Foran ham fór en stor og sterk storm som kløvde fjell og knuste klipper, men Herren var ikke i stormen. Etter stormen kom det et jordskjelv, men Herren var ikke i jordskjelvet.

Job 1:19. Da kom det med ett en sterk storm fra den andre siden av ørkenen. Den tok tak i alle fire hjørnene på huset, så det falt sammen over de unge menneskene, og de omkom. Jeg var den eneste som slapp unna, så jeg kunne melde deg det.

Job 38:1 Da svarte Herren Job ut av stormen:

2 Hvem er han som formørker mitt råd med ord uten forstand?

Salmene 147:18 Han sender sitt ord og smelter dem, han lar sin vind blåse og vannet renner.

Ordspråkene 1:26. så vil også jeg le når ulykken rammer dere, jeg vil spotte når det kommer som dere gruer for,

27 når det dere gruer for, kommer som et uvær, og deres ulykke farer fram som en stormvind (virvelvind), når trengsel og nød kommer over dere.

Ordspråkene 10:25. Når en storm (virvelvind) farer fram, så er den ugudelige ikke mer. Men den rettferdige har en evig grunnvoll.

Jeremia 23:19. Se, Herrens storm, hans vrede farer ut, en virvlende stormvind. Den virvler over hodet på de ugudelige.

Jeremia 51:1. Så sier Herren; Se, jeg vil reise meg opp mot Babylon og mot dem som bor midt iblant dem som reiser seg mot meg, en ødeleggende vind.

La oss be.

Nådige Far, vi er takknemlige for Ditt Ord. Det er levende, og vi er levende i det. Og du er denne JEG ER, ikke jeg var. Og så, Herre, vi er bare takknemlige for at du gjør alle disse tingene på denne tiden. Vi ber om det i Jesus navn. Amen. Amen.